
 
 

 

Referat for bestyrelsesmøde mandag den 4. december, 2023, kl. 17.00 

 

Information fra OEGC- Sune(Rikke) 

Der kigges nærmere ind i medlemstallet efter årsskiftet, med fokus i optimering af rekruttering 
og fastholdelse for året 2024 

 
1. Formanden 

Der planlægges efter et samarbejdsmøde med restauranten i starten af det nye år. 

Der skal findes 2 nye kandidater til bestyrelsen til forårets GF 2024. 

Eliten tager til Lübker golfklub på træningslejr i foråret 2024. 

 
2. Økonomi – gennemgå regnskab vs. budget for 2023 

Økonomien følger budget som forventet.  

Til næste bestyrelsesmøde i januar gennemgås regnskab fra 2023 og budget lægges for 
2024. 

 

3. Orientering fra øvrige bestyrelsesmedlemmer 

Frivillighedsarrangement er afviklet med stor succes. Der deltog 40 frivillige. Bestyrelsen 
takker for den store indsats og opbakning gennem året. 
 

Der undersøges for muligheden for et bridgeaften forløb for medlemmerne i lokale 
VEST for januar/februar samt april måned. 
 

De fynske golfklubber har afholdt møde i Faaborg, hvor Vivian, Sune og Ove deltog 

Der var kort orientering fra samtlige klubber.  

Der var flertal til at hæve greenfee fra 250kr til 300kr i den fynske ordning. 

Albani Fyntour blev nedlagt. 

 

DGU har forespurgt, om vi ønsker at indgå i et samarbejde med en junior 
udviklingskonsulent  over en 3 årig periode. Bestyrelsen vurderer, at vi pt. har en god og 
velfungerende juniorafdeling, og takker derfor nej tak til dette tilbud. 
 

Der har været afholdt møde med 15 frivillige, som har etableret et frivillighedskorps. 

 
4. Indkomne motiverede dagsordenspunkter 

Der besluttes at markere EventyrUgens 30 års jubilæum. 

 

5. Eventuelt  - herunder orientering fra øvrige udvalg 
 

Sagen fra tidligere på året, hvor et medlem er blevet tildelt en administrativ hcp-
regulering, er af spilleren blevet indberettet til DGU’s handicap komité som en klage. 
DGU har vurderet og afvist klagen og understreget at klubbens håndtering har været 
korrekt. 



 
Der aftales af bestyrelsen fælles oprydning af klubkontoret mellem jul og nytår den 29. 
december kl. 10.00. 
 

Næste bestyrelsesmøde planlægges til mandag den 8. januar, kl. 17.00, 2024 

 

Glædelig Jul & Godt Nytår til alle  

 
Bestyrelsen 


